PROCESSO: 2076233/2025

PRINCIPAL: FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

GESTOR: ANA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA SCHAEDLER

ASSUNTO: APOSENTADORIA/REFORMA/RESERVAS

INTERESSADO: CZARINA FARIAS DE BRITO

RELATOR: ANTONIO JOAQUIM

EQUIPE TÉCNICA: LILIANE MONTEIRO DA SILVA

NÚMERO DA O.S. 5381/2025

APLIC/ControlP

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no art. 100 e no §1 º do art. 101 do Regimento Interno do

TCE e considerando que o relatório técnico foi elaborado conforme as disposições

legais, acompanho a conclusão técnica pelos seus próprios fundamentos.

Respeitosamente,

Em Cuiabá-MT, 17 de outubro de 2025

 EDSON REIS DE SOUZA

SECRETARIO

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEFDS1TV e utilize o código TCEFDS1TV.

		2025-10-17T08:53:57-0400